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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Група А

Дата 28.10.2022 Време 19 : 00 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански (мала) Полувреме
ЕКИПА А АД РК Вардар 1961 од Скопје Капацитет на сала 1000 18 11
ЕКИПА Б РК Вардар Неготино од Неготино Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црвено црна Екипна казна Играч Време 41 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 3 Манасков Дејан 41 5 10 13 3 0 1 33 14

Т2 8 Моралес Ј Куни 20 7 9 16 19 4 0 2 33 15

Т3 9 Георгиевски Гоце 21 8 27 2 1 2 34 15

7 М 10 Добрковиќ Андреј 42 41 1 2 2 34 16

Досу. 4 11 Карапалевски Мартин 22 6 24 38 3 3 2 35 16

Реал. 3 12 Томовски Мартин 23 0 3 3 36 16

14 Чувара Јан 24 35 36 37 39 42 43 44

52
8 4 3 37 16

18 Лазаревски Милан 43 18 40 57 3 12 21:57 5 3 38 16

21 Савревски Давид 25 25 51 55 3 6 3 39 16

28 Талески Филип 27 12 21 25 3 7 3 39 17

55 Атанасовски Стефан 29 31 33 50 3 7 4 40 17

62 Стојановски Марио 30 0 8 4 41 17

77 Ќосевски Ален 32 32 46 47 3 9 4 41 18

97 Мишевски Марко 33 22 28 49 54 4 34:36 9 5 41 19
99 Гогов Васил 34 46 1 10 5

11 5

А Петрушевски Стојан 5007

41

12 5

Б Недановски Владо 5006 12 6

Ц Рогановиќ Александар 5008 13 6

Забелешка Д Бојаџиска Николина 1397 13 7

  ДА
7 М

Мин 5 10 44 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 3 3 14 62 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 16 7

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 17 7

Т1 13:07 1 Ацев Даниел 283 0 17 8

Т2 18:42 3 Михајловиќ Саша 285 22 1 18 8

Т3 37:51 4 Ташев Ѓорги 277 23 33 41 60 60 5 18 9

7 М 5 Ѓорѓев Наќе 284 2 45 54 3 18 10

Досу. 1 7 Кузманов Драган 278 8 1 18 11
Реал. 1 10 Орешков Ѓорѓи 280 13 47 48 3 57:08 19 11

13 Петрески Матеј 273 0 20 11

15 Митевски Мирослав 276 4 30 30 3 05:43 20 12

22 Емини Орхан 271 0 21 12

23 Петров Костадин 272 28 1 22 12

24 Кочаров Стефан 270 17 28 2 23 12

35 Пеовски Петре 268 0 24 12

44 Јовановски Оливер 274 0 25 12

20 Ангелов Петар 407 0 26 12

27 12

27 13

А Глигоров Владимир 5054

19

28 13

Б Вељанов Ратко 5055 29 13

Ц Цветков Костадинчо 381 30 13

Забелешка Д 31 13

 ДА
7 М

Мин 23 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 31 14

 НЕ Игр 4 32 14

Дежурен лекар Небојша Настов Судија А Марија Илиева
Записничар Марија Папуџиева Судија Б Силвана Карбеска

Мерач на време Зоран Чаневски Контролор Зоран Кимовски


